第２号様式（第９条関係）

三浦市水道事業広告掲載（不掲載）決定通知書
　　　第号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

三浦市長　　　　印

　　年　　月　　日付で申込みいただきました三浦市水道事業広告掲載につきまして、次のとおり決定いたしましたので通知します。

記
	1 決定区分
	□　下記のとおり掲載いたします。

	□　掲載いたしません。

　　　理由　□　掲載料の入札結果による

　　　　　　□　広告内容が不適当と認められるため

　　　　　　　　（三浦市水道事業広告掲載要領第４条　　第　　号に該当）

	2 決定した広告掲載印刷物等

	3 広告の内容

	4 掲載期間
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	5 掲載料
	　　　　　　　　　　　円（税込み）